
'f))
DODATEK Č. 7

(evidovaný u poskytovatele pod č. 223-7/2006/CDBP/OU)
ke ,,Smlouvě o umIstěnI technického zařízeni na sběr a další zpracovávání

dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji
a s nosičem dat s biometrickými údaji"

uzavřené dne 22. 5. 2006
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem

a městem Rumburk, jako příjemcem

Podle ČI. 14. odst. 14.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění
pozdějších dodatků (dále jen ,,smlouva") se mění takto:

1. Označeni smluvních stran zní:

,,STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
se sídlem: Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00
zastoupená: Tomášem Hebelkou, MSC, generálním ředitelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296
IČO: 00001279
DIČ: CZ00001279
bank.spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Č. ú.: 200210002/2700
(dále jen ,,poskytovatel")

Město Rumburk
se sídlem: Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
zastoupené: Ing. Lumír Kus, starostou

IČO: 00261602
(dále jen ,,příjemce")
(dále společně také ,,smluvní strany")"

Ostatní ustanoveni smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, se
nemění.

U

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem dle tohoto
dodatku před jeho účinností se považují za plnění podle smlouvy ve znění tohoto dodatku
a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto dodatku.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle odstavce 4 tohoto článku.

DODATEK Č. 7
ke Smlouvě o umístění technického zařIzenI na sběr a další zpracováváni dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 223/2006/cdbp/oú
1/2



l )
\ . ZŠ \ l

"= ľ\ ,

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek spolu s původní smlouvou a ostatními
dodatky bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré
úkony související se zveřejněním zajisti příjemce.

Za poskytovatele:

V Praze 2 9 -05- 2020
dne:

Tomáš H be a, MSC
generá|nil'"ř itel

STÁTNÍ iŕ KÁRNA C NIN, státní

Za příjemce:

V Rumburku
dne, -06- 2020

.Ing. Lumir Ku

'ta'o't'
podnik Město Rumburk

DODATEK Č. 7
ke Smlouvě o umístěnÍ technického zařízeni na sběr a další zpracováváni dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji č 223/2006/cdbp/oú
2/2


